2020年 7月吉日

2020年合格目標 外務専門職講座英語パックご受講の皆様

案 内 書

拝啓

受講生の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本日、外国語面接対策講義・２次試験受験者激励会・データリサーチをご案内させていただきます。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

敬具

記

□外国語面接対策講義・データリサーチのご案内・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

なお、ご案内に関して何かご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

ＴＡＣ・Ｗセミナー公務員講座／0120-555-962（土日祝除く 10:00～18:00）

以上

TAC・W セミナー外務専門職講座 2020 年合格目標

外国語面接対策講義
外務専門職試験の２次対策を以下の日程で実施いたします。近年、１次試験のボーダーラインが低下傾向にあります。筆記試験の自己採点

結果に自信がない方も、後から慌てて対策することにならないよう、積極的に参加しましょう。
■外国語面接対策講義 ■外専２次試験受験者 激励会

【教室講座】 渋谷校

8/3○月   14:00～16:00

【ビデオブース講座／Web 通信講座】

8/14○金  から視聴開始

【各種通信講座】

8/14○金  から講義レジュメ発送開始
※レジュメのみ発送します。板書の発送はございません。

【担当講師】 佐々木 亮 講師
【使用教材】 面接対策テキスト

【実施日】9/6○日 12:00～17:00 早稲田校駅前ビル

【対象者】TAC・W セミナー受講生で外専１次試験を合格された方

（単科生・パック生もご参加いただけます）

【担当講師】井能 強志 講師

【校 舎】早稲田校駅前ビル ※お間違えないようご注意ください

※本試験前最後の２次対策イベントです。必ずご参加ください。

※ビデオブース講座・各種通信講座・Web フォローはございません。

データリサーチのご案内
「本試験データリサーチ 」 とは、 Web 上でご自身の解答を入力いただくと、全国の受験者から集めた データを分析した 試験別の平均点 、 順位、

問題別の正解率 、ボーダーライン 等が確認できる TAC ・ W セミナー独自のシステムです。

※データリサーチは基礎能力 試験 に のみ対応しております。 時事 論文・専門記述・面接試験等のデータリサーチは実施しておりません。

ここがポイント！
☑相対的結果がわかる！

「手応えはあったけど、周りの受験生はどうだった

んだろう？」そんなときにデータリサーチを活用すれ

ば、 自分と周りの受験生の成績を一目で比べ

ることができます 。

☑併願対策にも活用できる！

問題ごとの正解率が出るため、併願を考えてい

る受験生は 本試験結果を模試のように参照

することができます。自分の弱点を把握して、そ

の後の公務員試験受験に役立てましょう。

☑正答率がわかる！

集められた情報を元に、基礎能力試験の平均

点・順位、問題別の正解率等が確認できるＷ

セミナー独自のシステムです。

実施スケジュール

対象試験種・試験区分 解答入力期限 結果閲覧開始

外務省専門職員

試験 【本試験日： 8/9(日)（２日目）】

8/9(日) 17:00 ～

8/24(月)14:00
8/12(水) 13：00

データリサーチの解答入力受付開始は、本試験終了後からです。

結果閲覧開始の日時は変更になる場合がございます。予めご了承ください。結果閲覧終了は、全試験種共通で 9/10(木) 12:00 までです。

外務省専門職員データリサーチの対象試験は 基礎能力試験 のみ です。 各種 記述試験は対象外です。

エントリー＆解答入力はこちらから（エントリー受付中！）

データリサーチのご利用にはエントリーが必要です（試験当日エントリーも可）。下記 URL・QR コードからご登録ください！

ＵＲＬ： https://www.w-seminar.co.jp/koumuin_gaimu/koumuin_gaimu_dr.html

https://www.w-seminar.co.jp/koumuin_gaimu/koumuin_gaimu_dr.html